中国农业再保险股份有限公司 2025 年网络安全服务项目中标候选人公示

项目名称：中国农业再保险股份有限公司 2025 年网络安全服务项目

招标编号:GXTC-A1-25500088

招标人：中国农业再保险股份有限公司

招标代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司

评标情况：本项目 2025 年 4 月 15 日发布招标公告，2025 年 5 月 9 日进行了开标，2025

年 5 月 9 日完成评标，经评标委员会评审，中标候选人如下：

第一名：杭州安恒信息技术股份有限公司；

投标报价：3920000.00 元；服务期：自合同签署且服务开始后一年；

资格能力条件：满足招标文件要求；

第二名：亚信科技（成都）有限公司；

投标报价：3793000.00 元；服务期：自合同签署且服务开始后一年；

资格能力条件：满足招标文件要求；

第三名：北京国舜科技股份有限公司；

投标报价：4112800.00 元；服务期：自合同签署且服务开始后一年；

资格能力条件：满足招标文件要求；

现将该项目中标候选人予以公示，接受社会各界监督，公示期自 2025 年 5 月 19 日至

2025 年 5 月 22 日，如有异议请于公示期内以书面形式（加盖单位公章）送至招标代理机

构，逾期将不再受理。

异议受理电话：15701027204（招标代理）

异议受理邮箱：milei@gxzb.com.cn（招标代理）

特此公示。

招标人：中国农业再保险股份有限公司

招标代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司

2025 年 5 月 19 日

		2025-05-19T13:58:55+0800